
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Frankfurt 8 16:0 106:6 91:8 571:143
2 TSG Nordwest 8 13:3 84:28 75:27 503:254
3 TG Bornheim 8 12:4 71:41 61:38 462:365
4 TC Gronau 8 8:8 61:51 55:46 408:382
5 Höchster THC II 8 8:8 51:61 46:56 390:443
6 TC Schwanheim 8 6:10 52:60 50:56 419:445
7 TV Bergen-Enkheim 8 5:11 41:71 37:63 367:474
8 TC Niddapark III 8 4:12 36:76 38:68 350:522
9 TSG Nordwest II 8 0:16 2:110 4:95 141:583

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2012 14:00 TG Bornheim TV Bergen-Enkheim 11:3
So. 06.05.2012 09:00 TSG Nordwest TSG Nordwest II 14:0
Sa. 12.05.2012 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Bergen-Enkheim
TSG Nordwest
TG Bornheim
Höchster THC II

TC Schwanheim
TC Gronau
SKG Frankfurt
TC Niddapark III

7:7
14:0
2:12
9:5

Do. 17.05.2012 12:00 TC Gronau SKG Frankfurt 2:12
Sa. 19.05.2012 14:00

14:00
14:00

SKG Frankfurt
TC Niddapark III
Höchster THC II

TSG Nordwest
TC Gronau
TG Bornheim

12:2
2:12
6:8

Sa. 02.06.2012 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Bergen-Enkheim
TSG Nordwest
TC Gronau
TC Schwanheim

Höchster THC II
TG Bornheim
TSG Nordwest II
SKG Frankfurt

7:7
11:3
14:0
0:14

So. 10.06.2012 10:00 TC Schwanheim TC Niddapark III 10:4
Sa. 16.06.2012 14:00

14:00
14:00
14:00

SKG Frankfurt
TC Schwanheim
TG Bornheim
TV Bergen-Enkheim

Höchster THC II
TSG Nordwest
TSG Nordwest II
TC Niddapark III

14:0
6:8
14:0
3:11

Sa. 23.06.2012 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Niddapark III
Höchster THC II
TC Gronau
TSG Nordwest II

TG Bornheim
TC Schwanheim
TV Bergen-Enkheim
SKG Frankfurt

2:12
8:6
7:7
0:14

Sa. 30.06.2012 14:00 TSG Nordwest II TV Bergen-Enkheim 0:14
Sa. 11.08.2012 11:00

14:00
14:00
14:00

TSG Nordwest
TSG Nordwest II
TC Gronau
SKG Frankfurt

Höchster THC II
TC Schwanheim
TG Bornheim
TC Niddapark III

7:7
0:14
5:9
14:0

Sa. 18.08.2012 10:00
14:00
14:00
14:00

TSG Nordwest II
TC Niddapark III
SKG Frankfurt
TC Schwanheim

Höchster THC II
TSG Nordwest
TV Bergen-Enkheim
TC Gronau

0:14
0:14
14:0
7:7

Sa. 25.08.2012 09:00
14:00
14:00

TG Bornheim
TV Bergen-Enkheim
Höchster THC II

TC Schwanheim
TSG Nordwest
TC Gronau

12:2
0:14
0:14

Sa. 01.09.2012 14:00 TC Niddapark III TSG Nordwest II 12:2
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